s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Warm Up Rio Verde - MS 0,000 Km ._._.
MXJR 02/04/2023 08:45 . ......

Treino (5:00 Tempo) iniciado em 10:28:03

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(35) FABIO BRITO
1 10:28:58.951
2 59.152 +0.804  10:29:58.103
3 59712 +1.364  10:30:57.815
4 59,037 +0.689  10:31:56.852
5 58,570 +0.222  10:32:55.422
6 58.348 10:33:53.770
(300) JOAO PEDRO CASSEL
1 10:29:04.079
2 1:00.247 +1.090  10:30:04.326
3 59.366 +0.209  10:31:03.692
4 59.432 +0.275  10:32:03.124
5 59.157 10:33:02.281
6 59.927 +0.770  10:34:02.208
(15) PEDRO LOBO
1 10:29:29.043
2 1:03.337 +1.719  10:30:32.380
3 1:41.275 +39.657  10:32:13.655
4 1:01.618 10:33:15.273
(135) FLAVIO BRITTO
1 10:29:33.002
2 1:03.590 10:30:36.592
3 1:04.283 +0.693  10:31:40.875
4 1:03.892 +0.302  10:32:44.767
5 1:04.535 +0.945  10:33:49.302
(17) MARCELO FILHO
1 10:29:03.400
2 1:08.607 10:30:12.007
3 1:09.357 +0.750  10:31:21.364
4 1:09.105 +0.498  10:32:30.469
5 1:08.921 +0.314  10:33:39.390
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